[ici, 660 caractères, espaces compris – rappel : 10 lignes maximum, soit 700 caractères, espaces compris, maximum]

QUESTIONS

1. Bithyniam introisset, in statione quae ?

2. Caenos Gallicanos appellatur, absumpta est vi februm repentina ?

3. Cuius post obitum maritus contemplans cecidisse fiduciam ?

4. Qua se fultum existimabat, anxia cogitatione, quid moliretur haerebat ?

5. Licet quocumque oculos flexeris feminas adfatim multas spectare cirratas ?

6. Quibus, si nupsissent, per aetatem ter iam nixus poterat suppetere liberorum ?

PARTIE 3 : EXPRESSION ÉCRITE

Durée : 25 minutes

Consigne :

Vous traiterez, **en anglais et en 60 mots minimum**, l'un des deux sujets suivants, **au choix**.

Sujet 1 :

Quis est qui non cum caritate aliqua benevola memoriam usurpet, quos numquam viderit ?

Sujet 2 :

[Origine et contexte du message (courriel, avis d'utilisateur ou de consommateur, etc.)]

Quippe cum propter virtutem et probitatem etiam eos, quos numquam vidimus, quodam modo diligamus. quis autem est. Quaestione igitur per multiplices dilatata fortunas cum ambigerentur quaedam.

[Message auquel le candidat doit répondre]

Nulla levius actitata constaret, post multorum clades Apollinares ambo pater et filius in exilium acti cum ad locum Crateras nomine pervenissen, illam scilicet suam quae ab Antiochia vicensimo et quarto disiungitur lapide, ut mandatum est.